Исх. №51/1

       От 30.10.2024

Уважаемый руководитель!

Прошу предоставить коммерческое предложение на оказание услуг по экспертному

сопровождению при проведении государственной экологической экспертизы

«Документации, обосновывающей хозяйственную деятельность Акционерное общество

«Порт Восточные ворота – Приморский завод» на причалах 50-51 во внутренних морских

водах и в территориальном море».

В случае заинтересованности в сотрудничестве, прошу Вас направить свое коммерческое

предложение, содержащее, в том числе:

- стоимость услуг с выделением НДС;

- порядок и условия оплаты;

- срок актуальности предложения;

- наименование, ИНН, юридический адрес, номер контактного телефона, эл. почту,

подпись и печать;

Приложение: Техническое задание в 1 экз.

С уважением, зам. начальника отдела закупок                                                  Козубов Е.С.

Исп. Козубов Е.С.

Зам. начальника отдела закупок

+7 423 669-96-60 доб. 20-59

KozubovES@primzavod.ru